SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
TTYT KHU VỰC MÙ CANG CHẢI

Số:          /TBBG-TTYT
V/v đề nghị cung cấp báo giá hàng hóa,

dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mù Cang Chải, ngày 07 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế khu vực Mù Cang Chải có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Chi
phí thuê bảo vệ” tại Trung tâm Y tế khu vực Mù Cang Chải năm 2026 với nội dung
cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Mù Cang Chải;
Địa chỉ: Thôn 5, xã Mù Cang Chải, tỉnh Lào Cai.
2. Thông tin liện hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phạm Đình

Quang; chức vụ: Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ; số điện thoại:
0386810601; địa chỉ email: quangkhthbvmcc@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các bước sau:
3.1. Nhận trực tiếp bản báo giá có dấu đỏ bằng tiếng Việt tại địa chỉ: Trung

tâm Y tế khu vực Mù Cang Chải; địa chỉ: thôn 5, xã Mù Cang Chải, tỉnh Lào Cai.
3.2. Nhận bản báo giá có dấu đỏ bằng tiếng Việt quét file PDF gửi qua

gmail: quangkhthbvmcc@gmail.com. Bản báo giá có dấu đỏ của nhà cung cấp
dịch vụ gửi về phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ, Trung tâm Y tế khu vực Mù
Cang Chải. Địa chỉ: thôn 5, xã Mù Cang Chải, tỉnh Lào Cai.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 08 tháng 01 năm 2026 đến 16h
ngày 18 tháng 01 năm 2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời gian hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày 19 tháng 01 năm 2026.
II. Nội dung yêu cầu báo giá: (Danh mục Chi phí thuê bảo vệ tại Trung

tâm Y tế khu vực Mù Cang Chải năm 2026 chi tiết kèm theo)
Rất mong nhận được sự hợp tác của các Nhà cung cấp dịch vụ.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CNTT (đăng tải);
- Lưu: VT, TCHC

GIÁM ĐỐC

Đỗ Lâm Phúc

mailto:quangkhthbvmcc@gmail.com
mailto:quangkhthbvmcc@gmail.com

Phụ lục
DANH MỤC MỜI CHÀO GIÁ

( Kèm theo Thông báo mời báo giá số          /TBBG-TTYT ngày  07/01/2026 )

TT Nội dung công việc Số nhân viên

1

 Bảo vệ 24/24h đảm bảo an ninh trật tự, ngăn ngừa, can thiệp
và xử lý kịp thời các hành vi xâm hại về tài sản, hành vi gây
rối mất trật tự an ninh trong khuôn viên Trung tâm Y tế khu
vực Mù Cang Chải

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T15:44:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Lâm Phúc<dolamphuc@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:17:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MÙ CANG CHẢI<Ttytmucangchai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:18:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MÙ CANG CHẢI<Ttytmucangchai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:18:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MÙ CANG CHẢI<Ttytmucangchai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:18:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MÙ CANG CHẢI<Ttytmucangchai.syt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!